2021年５月 14日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

        代  表  者   代表取締役社長 COO 井ノ上 明

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者   専務取締役 下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、2022年３月期から 2024年３月期に係る中期経営計画「CHALLENGE NEXT 100」を策定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本計画の詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、現時点において入手可能な情報

に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

2021-2024

2021 5 14

CHALLENGE NEXT 100

-2-

CHALLENGE NEXT 100

01

02

03

04

05

06

07 SDGs

08

09

10

00

-3-

CHALLENGE NEXT 100

01
- M i s s i o n  -

-4-

CHALLENGE NEXT 100

02

100

- V i s i o n  -

100年先の子供たちのために

“ 新しいを、常識へ ”

-5-

CHALLENGE NEXT 100

03

NEXT100

SDGs

- V a l u e s  -

-6-

CHALLENGE NEXT 100

2024

04
2024 3 CHALLENGE NEXT 100

CHALLENGE NEXT 100

 DAKS
 DAKS


 EC










-7-

CHALLENGE NEXT 100

05

DX

▸

▸ 50 ▸ DAKS 10

▸ 70

▸ ▸

1

3

DX2

▸ EC 20 ▸

-8-

CHALLENGE NEXT 100

05

DX

▸ ▸

▸ EC ▸ QR

DX

1

3

2

▸ ▸

-9-

CHALLENGE NEXT 100

05

▸

▸

1

3

2

▸

-10-

CHALLENGE NEXT 100

06

Human Resource Management

「意欲と能力のある社員に報いる会社」「社員の成長と会社の成長が一致する会社」の実現

• Management By Objective

•

•

•

-11-

CHALLENGE NEXT 100

06

-12-

CHALLENGE NEXT 100

06

グループの垣根を超えたヨコの繋がりによるオープンイノベーション

D2C

-13-

CHALLENGE NEXT 100

※SDGs 2015 2016 2030

17 169

07 SDGs

100

SDGs

- S D G s宣言 -

-14-

CHALLENGE NEXT 100

07 SDGs

2

2020 DAKS LEONARD

1972

2,000

※

2017 2019

※ 12

1

-15-

CHALLENGE NEXT 100

07 SDGs

2017

2016

3

2013

―

2017

DAKS

-16-

CHALLENGE NEXT 100

DAKS

ETI

NGO DAKS

07 SDGs

DAKS 2

2019 DAKS

DofE 14 24

DAKS Simpson

Limited DAKS 30

2011

1979 DAKS

13 15

DAKS

40

-17-

CHALLENGE NEXT 100

08
◼

◼

61

◼ 2024 3

25

25

-18-

CHALLENGE NEXT 100

09

◼

61

◼ NEXT100 SDGs

◼ 30

50

5030

-19-

CHALLENGE NEXT 100

5

166

100%

106%

137% 137%

147%

166%

115%

133%
126%

114%

162%

105%

141%

125%

94%

99%

125%

161%

112% 101%
110%

2016 3 2017 3 2018 3 2019 3 2020 3 2021 3

5 3

10

3

5

新しいを、常識へ